

JETZT PARTNER WERDEN

Nutzen Sie die Chance und profitieren von Ihrer lukrativen Mitgliedschaft im **HOME OF VOLLEYBALL BUSINESS CLUB.** Neben dem Zugang zu einem hochwertigen Partner- und Sponsorennetzwerk im Umfeld eines erfolgreichen Bundesligaclubs, erwarten Sie exklusive Veranstaltungen sowie ein umfassendes Leistungspaket.

Der perfekte Schritt um diese einzigartige deutsche Sportgeschichte der WWK Volleys mitzuschreiben – vom Dorfklub zu einem der sportlichen Aushängeschilder der Metropolregion München.

Ein echtes Ass für Ihr Business, das sich für Sie lohnen wird und einen wichtigen Beitrag leistet, um Volleyball in München gemeinsam weiter erfolgreich zu gestalten.

IHR ANSPRECHPARTNER

Ben Burkhardt Tiedt | 0172 811 5111 | vertrieb@gcdw.info







IHRE LEISTUNGEN

- Jedes Mitglied wird offizieller Sponsorenpartner der WWK Volleys
- Jedes Mitglied erhält das Titelrecht "Offizieller Partner der WWK Volleys"
- Logodarstellung auf der Vereinswebsite unter entsprechender BUSINESS CLUB Rubrik
- Logodarstellung auf der BUSINESS CLUB Sponsorenwand im VIP-Bereich des Audi Dome
- Logodarstellung auf Video-Würfel bei Einblendung der BUSINESS CLUB MITGLIEDER (mind. 1x pro Spiel)
- · Logodarstellung auf Spieltagsflyer
- Einladung und Zugang zu allen exklusiven VIP- und Networking-Veranstaltungen
- 10 VIP-Eintrittskarten inkl. Catering pro Saison
- 10 Ehrenkarten pro Saison (Haupttribünenplätze)
- Zukauf von weiteren VIP- oder normalen Eintrittskarten zu exklusiven Vorzugskonditionen
- Jedes Mitglied erhält eine Firmenpräsentation und Vorstellung auf der Vereinswebsite inkl. Verlinkung

BEITRAG: 3.000 € ZZGL. MWST. PRO SAISON